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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
OLSZTYN, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2014-05-24 - 9:00 Wyniki
Top Times "Poland" Open 4:36.95 Baranowska Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-09
Top Times "Poland" 14 4:56.38 Szczepaniak Karolina 00914 Ostrowiec 2006-05-19
Top Times "Poland" 15 4:49.27 Szczepaniak Karolina 00114 Gorzow Wlkp. 2007-11-30
Top Times "Poland" 16 4:50.40 Szczepaniak Karolina 00114 Prague (CZE) 2008-06-21
Top Times "Poland" 16 4:50.40 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 2009-05-22
Top Times "Poland" 17 4:45.13 Szczepaniak Karolina 00114 Rome (ITA) 2009-08-02
Top Times "Poland" 18 4:43.39 Baranowska Katarzyna 00116 Debica 2005-05-20
Top Times "Poland" 19 + 4:36.95 Baranowska Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-09
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Czerniak Monika 92 AZS UWM Olsztyn 4:58.52 727
50m: 33.03 33.03 150m: 1:49.42 38.93 250m: 3:09.34 41.79 350m: 4:25.51 33.58

100m: 1:10.49 37.46 200m: 2:27.55 38.13 300m: 3:51.93 42.59 400m: 4:58.52 33.01

2. Sikora Paulina 93 AZS Warszawa 5:04.21 687
50m: 31.61 31.61 150m: 1:46.62 39.65 250m: 3:10.84 44.38 350m: 4:30.70 35.18

100m: 1:06.97 35.36 200m: 2:26.46 39.84 300m: 3:55.52 44.68 400m: 5:04.21 33.51

3. Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 5:04.44 685
50m: 31.83 31.83 150m: 1:48.21 39.51 250m: 3:12.27 44.34 350m: 4:31.46 34.23

100m: 1:08.70 36.87 200m: 2:27.93 39.72 300m: 3:57.23 44.96 400m: 5:04.44 32.98

4. Wołoszyn Sonia SOc 95 KSZO Ostrowiec 5:17.99 601
50m: 32.56 32.56 150m: 1:52.64 42.34 250m: 3:21.54 47.63 350m: 4:44.71 36.35

100m: 1:10.30 37.74 200m: 2:33.91 41.27 300m: 4:08.36 46.82 400m: 5:17.99 33.28

5. Nienałtowska Natalia 96 MMS Polonia W-wa 5:18.09 600
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.40 40.21 250m: 3:15.92 46.83 350m: 4:42.96 38.43

100m: 1:09.19 37.08 200m: 2:29.09 39.69 300m: 4:04.53 48.61 400m: 5:18.09 35.13

6. Karaszkiewicz Daria 99 MTS Kwidzyn 5:26.85 553
50m: 33.53 33.53 150m: 1:54.36 41.30 250m: 3:23.50 48.75 350m: 4:50.25 37.70

100m: 1:13.06 39.53 200m: 2:34.75 40.39 300m: 4:12.55 49.05 400m: 5:26.85 36.60

7. Bednarek Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 5:27.09 552
50m: 35.52 35.52 150m: 2:00.61 43.76 250m: 3:27.47 44.90 350m: 4:51.57 38.00

100m: 1:16.85 41.33 200m: 2:42.57 41.96 300m: 4:13.57 46.10 400m: 5:27.09 35.52

8. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 5:30.26 536
50m: 36.36 36.36 150m: 2:02.95 42.86 250m: 3:29.75 45.40 350m: 4:54.76 38.01

100m: 1:20.09 43.73 200m: 2:44.35 41.40 300m: 4:16.75 47.00 400m: 5:30.26 35.50

9. Kowalska Dominika 00 MKS Trójka Łódź 5:34.18 518
50m: 36.05 36.05 150m: 2:04.15 45.89 250m: 3:32.11 45.06 350m: 4:58.59 39.06

100m: 1:18.26 42.21 200m: 2:47.05 42.90 300m: 4:19.53 47.42 400m: 5:34.18 35.59

10. Nagórska Monika 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:39.65 493
50m: 36.05 36.05 150m: 2:04.86 44.83 250m: 3:34.11 45.69 350m: 5:01.34 39.72

100m: 1:20.03 43.98 200m: 2:48.42 43.56 300m: 4:21.62 47.51 400m: 5:39.65 38.31

11. Mytlewska Oliwia 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 5:42.93 479
50m: 33.57 33.57 150m: 1:59.60 46.07 250m: 3:31.43 47.38 350m: 5:02.63 42.26

100m: 1:13.53 39.96 200m: 2:44.05 44.45 300m: 4:20.37 48.94 400m: 5:42.93 40.30

12. Szafrańska Julia SOc 00 KSZO Ostrowiec 5:43.55 477
50m: 35.92 35.92 150m: 2:03.18 43.88 250m: 3:38.46 52.23 350m: 5:07.27 36.87

100m: 1:19.30 43.38 200m: 2:46.23 43.05 300m: 4:30.40 51.94 400m: 5:43.55 36.28

DYSKW. Szczygieł Oliwia 00 MTKP Delfin Toruń
Z2-G8

50m: 35.53 35.53 150m: 2:03.89 46.27 250m: 3:39.03 50.26 350m: 5:07.97 36.75
100m: 1:17.62 42.09 200m: 2:48.77 44.88 300m: 4:31.22 52.19 400m:
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
OLSZTYN, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2014-05-24 - 9:14 Wyniki
Top Times "Poland" Open 4:12.28 Matczak Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 2009-07-11
Top Times "Poland" 14 4:42.16 Cieślak Marcin 00414 Gorzow 2006-11-24
Top Times "Poland" 15 4:32.62 Cieślak Marcin 03914 Gorzow Wlkp. 2007-11-30
Top Times "Poland" 16 4:27.40 Cieślak Marcin 03914 Prague - Podoli (CZE) 2008-12-05
Top Times "Poland" 17 4:20.27 Matczak Mateusz 00905 Palma de Mallorca (ESP) 2006-07-06
Top Times "Poland" 18 4:18.40 Matczak Mateusz 00905 Antwerp (BEL) 2007-07-22
Top Times "Poland" 19 + 4:12.28 Matczak Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 2009-07-11
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szwedzki Dawid 94 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 4:30.58 731
50m: 29.35 29.35 150m: 1:37.02 34.26 250m: 2:48.39 37.90 350m: 3:59.47 32.96

100m: 1:02.76 33.41 200m: 2:10.49 33.47 300m: 3:26.51 38.12 400m: 4:30.58 31.11

2. Dubiel Adam 93 KORNER Zielona Góra 4:32.03 720
50m: 28.24 28.24 150m: 1:34.78 33.86 250m: 2:47.99 39.94 350m: 4:01.31 31.80

100m: 1:00.92 32.68 200m: 2:08.05 33.27 300m: 3:29.51 41.52 400m: 4:32.03 30.72

3. Stępień Konrad 96 MMS Polonia W-wa 4:38.80 669
50m: 29.04 29.04 150m: 1:39.57 36.97 250m: 2:53.71 38.39 350m: 4:06.44 33.12

100m: 1:02.60 33.56 200m: 2:15.32 35.75 300m: 3:33.32 39.61 400m: 4:38.80 32.36

4. Hulbój Marcin SZG 96 MKP Szczecin 4:42.94 640
50m: 27.89 27.89 150m: 1:40.09 39.55 250m: 2:56.22 39.02 350m: 4:09.56 34.48

100m: 1:00.54 32.65 200m: 2:17.20 37.11 300m: 3:35.08 38.86 400m: 4:42.94 33.38

5. Gąsior Patryk 94 AZS Warszawa 4:42.99 639
50m: 29.49 29.49 150m: 1:40.70 37.45 250m: 2:57.94 40.34 350m: 4:11.58 33.20

100m: 1:03.25 33.76 200m: 2:17.60 36.90 300m: 3:38.38 40.44 400m: 4:42.99 31.41

6. Pietrzak Dawid 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:44.37 630
50m: 28.81 28.81 150m: 1:37.50 35.75 250m: 2:54.69 41.52 350m: 4:11.52 34.08

100m: 1:01.75 32.94 200m: 2:13.17 35.67 300m: 3:37.44 42.75 400m: 4:44.37 32.85

7. Buczkowski Kamil SZG 96 KORNER Zielona Góra 4:47.72 608
50m: 29.84 29.84 150m: 1:41.99 37.22 250m: 3:01.37 41.75 350m: 4:16.12 31.66

100m: 1:04.77 34.93 200m: 2:19.62 37.63 300m: 3:44.46 43.09 400m: 4:47.72 31.60

8. Bodzioch Andrzej 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:49.13 599
50m: 29.42 29.42 150m: 1:40.34 36.45 250m: 2:57.67 41.42 350m: 4:15.62 35.06

100m: 1:03.89 34.47 200m: 2:16.25 35.91 300m: 3:40.56 42.89 400m: 4:49.13 33.51

9. Palmi-Kukiełko Mieszko 93 MKS Roś Pisz 4:50.30 592
50m: 29.19 29.19 150m: 1:42.01 38.96 250m: 3:02.41 41.45 350m: 4:17.66 33.27

100m: 1:03.05 33.86 200m: 2:20.96 38.95 300m: 3:44.39 41.98 400m: 4:50.30 32.64

10. Romanowski Kamil 97 MTKP Delfin Toruń 4:54.31 568
50m: 28.89 28.89 150m: 1:42.79 38.77 250m: 3:02.58 39.90 350m: 4:18.63 35.38

100m: 1:04.02 35.13 200m: 2:22.68 39.89 300m: 3:43.25 40.67 400m: 4:54.31 35.68

11. Wolanek Szymon 96 AZS Uł Pł Łódź 4:54.79 565
50m: 29.33 29.33 150m: 1:43.23 39.75 250m: 3:05.03 43.31 350m: 4:22.61 33.44

100m: 1:03.48 34.15 200m: 2:21.72 38.49 300m: 3:49.17 44.14 400m: 4:54.79 32.18

12. Janicki Wojciech 96 MTS Kwidzyn 4:56.62 555
50m: 29.28 29.28 150m: 1:44.52 41.47 250m: 3:06.56 41.33 350m: 4:23.45 35.56

100m: 1:03.05 33.77 200m: 2:25.23 40.71 300m: 3:47.89 41.33 400m: 4:56.62 33.17

13. Pietrzak Krzysztof 96 KS Delfin Gdynia 4:56.77 554
50m: 30.73 30.73 150m: 1:43.56 37.09 250m: 3:03.89 42.85 350m: 4:23.43 34.80

100m: 1:06.47 35.74 200m: 2:21.04 37.48 300m: 3:48.63 44.74 400m: 4:56.77 33.34

14. Pecyna Maciej 99 IKS Konstancin 4:57.26 551
50m: 29.55 29.55 150m: 1:44.73 40.49 250m: 3:05.09 41.56 350m: 4:23.16 35.65

100m: 1:04.24 34.69 200m: 2:23.53 38.80 300m: 3:47.51 42.42 400m: 4:57.26 34.10
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
OLSZTYN, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. Solak Łukasz 99 PSP Swim Płock 4:57.82 548
50m: 30.41 30.41 150m: 1:46.69 39.48 250m: 3:06.76 41.61 350m: 4:24.15 35.69

100m: 1:07.21 36.80 200m: 2:25.15 38.46 300m: 3:48.46 41.70 400m: 4:57.82 33.67

16. Szołoch Robert 94 MKP Gdańsk 4:58.57 544
50m: 29.27 29.27 150m: 1:42.87 39.75 250m: 3:04.63 43.17 350m: 4:23.56 35.14

100m: 1:03.12 33.85 200m: 2:21.46 38.59 300m: 3:48.42 43.79 400m: 4:58.57 35.01

17. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 5:00.59 533
50m: 29.70 29.70 150m: 1:42.30 37.33 250m: 3:04.72 46.01 350m: 4:27.03 35.43

100m: 1:04.97 35.27 200m: 2:18.71 36.41 300m: 3:51.60 46.88 400m: 5:00.59 33.56

18. Oller Krzysztof 00 MTP KORMORAN Olsztyn 5:03.61 518
50m: 32.63 32.63 150m: 1:49.48 39.70 250m: 3:11.60 43.92 350m: 4:30.75 35.81

100m: 1:09.78 37.15 200m: 2:27.68 38.20 300m: 3:54.94 43.34 400m: 5:03.61 32.86

19. Kuleszko Mikołaj 98 MTKP Delfin Toruń 5:04.85 511
50m: 29.11 29.11 150m: 1:44.47 39.34 250m: 3:07.72 44.32 350m: 4:30.58 37.05

100m: 1:05.13 36.02 200m: 2:23.40 38.93 300m: 3:53.53 45.81 400m: 5:04.85 34.27

20. Orłowski Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec 5:04.95 511
50m: 31.84 31.84 150m: 1:47.60 38.93 250m: 3:10.39 44.43 350m: 4:31.24 34.71

100m: 1:08.67 36.83 200m: 2:25.96 38.36 300m: 3:56.53 46.14 400m: 5:04.95 33.71

21. Bujak Kacper 98 MTP Lublinianka Lublin 5:06.75 502
50m: 32.59 32.59 150m: 1:47.30 38.01 250m: 3:11.86 46.77 350m: 4:34.02 34.79

100m: 1:09.29 36.70 200m: 2:25.09 37.79 300m: 3:59.23 47.37 400m: 5:06.75 32.73

22. Szmit Kacper 97 MTP KORMORAN Olsztyn 5:10.20 485
50m: 31.55 31.55 150m: 1:51.33 42.18 250m: 3:13.65 41.77 350m: 4:35.10 37.27

100m: 1:09.15 37.60 200m: 2:31.88 40.55 300m: 3:57.83 44.18 400m: 5:10.20 35.10

23. Orzechowski Kacper 00 UKS NAWA Skierniewice 5:11.24 480
50m: 31.93 31.93 150m: 1:50.53 41.39 250m: 3:12.32 40.89 350m: 4:34.59 39.14

100m: 1:09.14 37.21 200m: 2:31.43 40.90 300m: 3:55.45 43.13 400m: 5:11.24 36.65

24. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 5:12.17 476
50m: 32.90 32.90 150m: 1:51.00 40.36 250m: 3:16.04 44.59 350m: 4:36.98 35.89

100m: 1:10.64 37.74 200m: 2:31.45 40.45 300m: 4:01.09 45.05 400m: 5:12.17 35.19

25. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 5:13.37 471
50m: 30.47 30.47 150m: 1:48.36 40.87 250m: 3:13.86 44.66 350m: 4:36.24 37.66

100m: 1:07.49 37.02 200m: 2:29.20 40.84 300m: 3:58.58 44.72 400m: 5:13.37 37.13

26. Kwiasowski Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 5:16.64 456
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.55 42.52 250m: 3:20.09 48.37 350m: 4:43.71 35.13

100m: 1:08.03 35.98 200m: 2:31.72 41.17 300m: 4:08.58 48.49 400m: 5:16.64 32.93

27. Kostowski Michał 99 MTP KORMORAN Olsztyn 5:18.20 450
50m: 32.15 32.15 150m: 1:52.64 42.05 250m: 3:18.63 45.39 350m: 4:42.48 37.58

100m: 1:10.59 38.44 200m: 2:33.24 40.60 300m: 4:04.90 46.27 400m: 5:18.20 35.72

28. Pietrzyk Cezary SOc 00 KSZO Ostrowiec 5:23.99 426
50m: 32.01 32.01 150m: 1:53.98 43.93 250m: 3:23.64 46.75 350m: 4:48.25 38.26

100m: 1:10.05 38.04 200m: 2:36.89 42.91 300m: 4:09.99 46.35 400m: 5:23.99 35.74

29. Cierpikowski Robert 00 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 5:35.49 383
50m: 34.74 34.74 150m: 2:01.74 44.88 250m: 3:33.84 48.51 350m: 5:00.05 37.27

100m: 1:16.86 42.12 200m: 2:45.33 43.59 300m: 4:22.78 48.94 400m: 5:35.49 35.44
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
OLSZTYN, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
2014-05-24 - 9:34 Wyniki
Top Times "Poland" Open 25.01 Urbanczyk Aleksandra 02305 Barcelona (ESP) 2013-08-03
Top Times "Poland" 14 26.53 Sokołowska Diana 00309 Gliwice 2010-06-03
Top Times "Poland" 15 25.84 Korc Agata 00201 Malta (GER) 2001-07-08
Top Times "Poland" 16 25.54 Korc Agata POL Berlin (GER) 2002-08-04
Top Times "Poland" 17 25.31 Wilk Katarzyna 00106 Ostrowiec Sw. 2009-05-21
Top Times "Poland" 18 25.51 Wilk Katarzyna 00106 Budapest (HUN) 2010-08-14
Top Times "Poland" 19 + 25.01 Urbanczyk Aleksandra 02305 Barcelona (ESP) 2013-08-03
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Urbańczyk Aleksandra 87 AZS Uł Pł Łódź 25.36 819
2. Fryckowska Natalia 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 26.46 721
3. Niewiadomska Adrianna 99 UKS Gos Raszyn 26.90 686
4. Gralewska Kalina 96 MMS Polonia W-wa 27.56 638
5. Jankowska Klaudia 98 UKS Gim 92 Ursynów 27.75 625

Grzegorczyk Izabella 93 Warta Poznań 27.75 625
7. Pawłowska Marta 96 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 27.80 621
8. Rogowska Katarzyna 00 Znicz Koszalin 27.81 621
9. Karpisz Milena 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 27.88 616

10. Stasinowska Katarzyna 94 AZS UŁ PŁ Łódź 27.99 609
11. Czerniak Monika 92 AZS UWM Olsztyn 28.04 606
12. Burska Justyna 95 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 28.23 593
13. Dembska Joanna 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.36 585
14. Nawaryńska Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.37 585
15. Zachoszcz Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 28.44 580
16. Polanska Aleksandra 00 UKS Gos Raszyn 28.57 573
17. Koluch Julia 00 UKS Kapry Armexim Pruszków 28.58 572
18. Żemajtis Maria 00 MTP KORMORAN Olsztyn 28.60 571
19. Kamińska Joanna 94 MKS Trójka Łódź 28.62 570
20. Pogorzelska Inez 00 UKS Gos Raszyn 28.68 566
21. Lewandowska Kamila 95 KS AZS-AWFiS Gd. 28.77 561
22. Pokrywka Karolina 98 UKS 190 Łódź 28.79 559

Czarnecka Wiktoria 99 Skarpa Lublin 28.79 559
24. Zrobek Natalia 99 UKS 190 Łódź 28.80 559
25. Chmielewska Julia, SG 97 KS AZS-AWFiS Gd. 28.82 558
26. Chodyna Monika 92 AZS UWM Olsztyn 28.83 557
27. Kit Zuzanna 97 UKS 9 Kalisz 28.86 555
28. Sajecka Zofia 98 UKS  SKALAR Warszawa 28.87 555
29. Ilcewicz Edyta 96 UKS Victpria Józefów 28.88 554
30. Nita Anna 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 28.90 553

Rzońca Patrycja 99 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 28.90 553
32. Czaja Barbara 99 KS Górnik Radlin 28.93 551

Olszewska Nikola 98 MTS Kwidzyn 28.93 551
34. Samuła Wiktoria 99 MTP Lublinianka Lublin 28.96 550
35. Kruszczyńska Julia 99 Ruch Grudziądz 29.02 546
36. Misztal Dorota 96 UKS Gim 92 Ursynów 29.06 544
37. Wikieł Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 29.17 538
38. Łyczek Andżelika 00 KP Płetwal Mława 29.29 531
39. Sosnowska Patrycja 99 Znicz Koszalin 29.35 528
40. Bernat Gabriela 99 Skarpa Lublin 29.42 524
41. Osiniak Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 29.43 524
42. Durczyńska Katarzyna 99 KS Górnik Radlin 29.49 521
43. Biernacka Wiktoria 00 Znicz Koszalin 29.61 514
44. Zwierzchowska Zofia 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 29.65 512
45. Wrzosek Iga 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 29.69 510
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
OLSZTYN, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 29.70 510
47. Węcławiak Irena 98 UKS Gim 92 Ursynów 29.71 509
48. Duda Natasza 98 MKS Trójka Łódź 29.83 503
49. Górska Julia 00 UKS  SKALAR Warszawa 29.96 496
50. Zaręba Natalia 97 KS Płetwal Szczytno 30.02 493

Rudawska Adrianna 96 UKS Olimpijczyk 23 30.02 493
52. Berezowska Maja 99 KS Delfin Gdynia 30.03 493
53. Staros Sandra 99 UKS Victpria Józefów 30.05 492
54. Góreczna Daria 99 KS Delfin Gdynia 30.06 491
55. Samól Monika 99 KS Warta Poznań 30.12 489
56. Markowska Julia 00 Znicz Koszalin 30.16 487
57. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 30.21 484
58. Jarocha Wiktoria 98 KSZO Ostrowiec 30.24 483
59. Włodarczyk Ewelina 96 MKS Trójka Łódź 30.29 480
60. Filipkowska Dominika 99 MKS Roś Pisz 30.35 477
61. Chojecka Karolina 00 UKS Olimpic Warka 30.41 475

Kantorska Daria 99 UKS Kapry Armexim Pruszków 30.41 475
63. Ziółkowska Daria 98 MTKP Delfin Toruń 30.44 473
64. Misiorny Anna 00 MKS Trójka Łódź 30.45 473
65. Chodyna Kinga 00 MTP KORMORAN Olsztyn 30.50 470
66. Smoła Monika 99 MTKP Delfin Toruń 30.53 469
67. Nowicka Patrycja 00 MTS Kwidzyn 30.57 467
68. Zalewska Kaja 98 Trops Kartuzy 30.87 454
69. Wardzińska Martyna 98 MKS Trójka Łódź 30.96 450
70. Rzewuska Adrianna 97 UKS Kapry Armexim Pruszków 31.39 432
71. Ligenza Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 31.43 430
72. Belof Karolina 99 KS Delfin Gdynia 31.52 426
73. Pipczyńska Kamila 00 UKS Victpria Józefów 32.04 406
74. Szewczyk Dominika 99 Ruch Grudziądz 32.60 385
75. Antoniak Oliwia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 33.04 370
76. Jaworska Katarzyna 98 KP Płetwal Mława 37.90 245

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
2014-05-24 - 9:46 Wyniki
Top Times "Poland" Open 21.72 Czerniak Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-31
Top Times "Poland" 14 24.89 Bielecki Igor 02314 Debica 2010-07-02
Top Times "Poland" 15 23.84 Bujoczek Filip 02711 Ostrowiec Sw 2009-12-12
Top Times "Poland" 16 23.48 Tarczyński Marcin 00914 Gorzow 2006-11-23
Top Times "Poland" 17 22.69 Hołub Jan 00303 Dubai (UAE) 2013-08-28
Top Times "Poland" 18 22.78 Gasior Lukasz POL Lisbon (POR) 2004-07-16
Top Times "Poland" 19 + 21.72 Czerniak Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-31
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Majchrzak Kacper 92 Warta Poznań 23.07 744
2. Wypych Filip 91 AZS UŁ PŁ Łódź 23.32 720
3. Korzeniowski Paweł 85 AZS Warszawa 23.43 710
4. Ludwiczak Piotr 96 MKP Kołobrzeg 23.62 693
5. Pasula Jakub 92 AZS Warszawa 23.65 691
6. Zgierski Maksymilian 94 AZS UŁ PŁ Łódź 23.67 689
7. Haas Mateusz 88 MTKP Delfin Toruń 23.98 663
8. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 23.99 662
9. Wilk Robert 86 AZS AWF Katowice 24.36 632
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
OLSZTYN, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Lassek Bartłomiej 94 AZS Uł Pł Łódź 24.47 623
11. Szczukowski Michal 95 MTP KORMORAN Olsztyn 24.57 616
12. Ambroziak Kamil 96 UKS 9 Kalisz 24.63 611

Sawczuk Oskar 98 MKS Trójka Łódź 24.63 611
14. Mikulski Krzysztof 98 Znicz Koszalin 24.81 598
15. Knapowski Kacper 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 24.82 597
16. Kołodziejski Mateusz 92 KORNER Zielona Góra 24.85 595
17. Kowalik Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 24.87 594
18. Jankiewicz Krzysztof 91 UKS NAWA Skierniewice 24.97 587

Książek Sebastian SOc 96 KSZO Ostrowiec 24.97 587
Bartosiewicz Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.97 587

21. Augustyniak Kevin 96 UKS Dwójka Morena Gdańsk 24.99 585
22. Kowalik Damian 94 KU AZS UAM Poznań 25.08 579
23. Renusz Piotr 96 1 Solex Lębork 25.09 578
24. Kusto Robert 98 UKS Orka Lubań 25.13 576
25. Ogórek Bartosz 97 KS Delfin Gdynia 25.26 567
26. Adamski Adrian 96 KP Ciechanów 25.27 566
27. Chmiel Łukasz 93 AZS AWF Katowice 25.28 565
28. Szajerka Konrad 94 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.32 563
29. Ptaszyński Mikołaj SZG 95 KORNER Zielona Góra 25.33 562

Gierszewski Jan 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 25.33 562
31. Piwowarski Konrad 98 KS Płetwal Szczytno 25.40 557

Sternak Piotr 98 MZOS Płock 25.40 557
33. Witan Daniel 96 UKS Olimpic Warka 25.44 555
34. Każmierczak Wojciech 97 UKS  SKALAR Warszawa 25.45 554
35. Stiller Piotr 96 UKS Dwójka Morena Gdańsk 25.48 552
36. Kwiatkowski Krzysztof 97 MTKP Delfin Toruń 25.49 552
37. Bogacki Szymon 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.53 549
38. Zembrzuski Maciej 92 MTP KORMORAN Olsztyn 25.54 548
39. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 25.56 547

Milczarek Piotr 98 UKS 190 Łódź 25.56 547
41. Wysocki Mateusz 98 Znicz Koszalin 25.59 545
42. Biernacki Kacper 98 Znicz Koszalin 25.65 541
43. Winiatowski Patryk 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 25.69 539
44. Dyba Jakub 98 KS Posnania 25.73 536
45. Domański Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 25.75 535
46. Sadłowski Piotr 00 MUKS Olimpijczyk 25.77 534
47. Marcinkowski Borys 99 MTKP Delfin Toruń 25.81 531
48. Buczkowski Kamil SZG 96 KORNER Zielona Góra 25.86 528
49. Jarzyński Wojciech 92 AZS Uł Pł Łódź 25.88 527
50. Bruchajzer Dominik 97 MZOS Płock 25.90 526
51. Smoliński Jakub 00 KS 1 Ożarów Mazowiecki 25.95 523

Traczewski Jan 97 AZS UWM Olsztyn 25.95 523
53. Strzeszewski Aleks 98 UKS Delfin Legionowo 26.02 518
54. Malinowski Jędrzej 97 MTKP Delfin Toruń 26.10 514
55. Dytkowski Jan SOc 97 KSZO Ostrowiec 26.11 513
56. Krycia Mateusz SOc 96 KSZO Ostrowiec 26.13 512
57. Król Bartosz 98 MTP KORMORAN Olsztyn 26.17 510
58. Zuchowicz Jan 98 UKS  SKALAR Warszawa 26.25 505
59. Dutkiewicz Dominik 99 KS Warta Poznań 26.27 504
60. Tkaczyk Konrad 97 UKS Orka Lubań 26.29 503
61. Janicki Wojciech 96 MTS Kwidzyn 26.40 496
62. Mikołajczak Kamil 98 Znicz Koszalin 26.41 496
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
OLSZTYN, 24- - 25-5-2014

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

63. Latowski Mateusz 99 UKS Żabianka Gdańsk 26.42 495
64. Jaraszkiewicz Bartosz 96 KS Posnania 26.46 493
65. Jaskier Mateusz 96 MOTYL MOSir Stalowa Wola 26.50 491
66. Klimczuk Karol 97 KS AZS-AWFiS Gd. 26.55 488
